关于组织2009年度专业技术人员职称外语

等级考试报名工作的通知

校属各单位：

根据潭市人发[2008]52号《关于做好我市2009年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》文件精神，现将我校2009年度职称外语等级考试报名的有关事项通知如下：

一、考试语种、分类：英语分为综合、理工、卫生三个类别，每个类别分为A、B、C 三个级别；日语、俄语、德语、法语、西班牙语、医古文和古汉语不分类别，只划为A、B、C三个级别。其中:英语（综合、理工、卫生）、日语、俄语、德语、法语、西班牙语为全国统考，医古文和古汉语为全省统考。

二、考试时间：2009年3月29日上午9：00—11：00。考生必须携带《准考证》和本人有效《居民身份证》（原件），两证缺一者不得进入考场。携带户口本以及其它证明者均不得进入考场。参加外语类考试的应考人员可携带一本正式出版的一般通用的公共外语词典（不得带电子词典或社会上专门为此考试编写的词典）、铅笔（2B）、橡皮、黑色墨水笔，其它物品不得带入考场。
三、报名程序：

1. 报考人员持有效身份证原件及复印件到各单位报名。各单位要注意审查《居民身份证》的真伪和有效期限，确保报考人员身份真实和参考时证件合法有效。

2. 各单位要认真组织报考人员学习有关文件精神，并指导填写好《2009年度全国职称外语等级考试报名表》（身份证复印件粘贴在报名表反面）、《2009年度职称外语等级考试报考人员花名册》（电子文档和纸质文档各一份），统一收取本单位报考人员的报名费（每人71元，其中包括信息卡费2元）和购书款(自愿订购)，以上表格请于12月10日前交人事处职改办，报名费和购书款请联络员于12月16日到学工处会议室交给市考试中心工作人员。

4. 市考试中心工作人员于12月16日来校摄像。报考人员持填写好的信息卡和由人事处签署意见的报名表(后粘贴身份复印件)到学工处会议室摄像。

附件1：湖南科技大学2009年度职称外语等级考试报考人员名册

附件2：2009年度全国职称外语等级考试报名表

附件3：2009年全国职称外语等级考试用书征订单

人事处

2008年12月5日

附件1

湖南科技大学2009年度职称外语等级考试报考人员名册
	单位：

	填表人：

	填表时间：

	序号
	姓名
	语种类别
	级别
	工作单位
	联系电话
	报名费
	订书费
	备注

注：此表中的语种类别必须填写清楚；如：英语综合（理工）或古汉语。此表由各单位汇总，并报纸质文档和电子文档各一份，电子文档可直接发送至yywang@hnust.edu.cn

附件2：

2009年度全国职称外语等级考试报名表
报名点代码：                  报名序号：

	姓   名

	身份证号

	民   族

	性    别

	政治面貌

	最高学历

	所学专业

	毕业时间

	参加工作时间

	从事本专业工作年限

	现在专业技术资格名称

	专业技术资格
取得时间

	工作单位性质

	工作单位

	存档单位

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话（手机）

	考试类别

[image: image1]
	级别

	专   业

[image: image2]

	科

目

	科目

	单

位

意

见
	年  月  日

章
	市资州格职初   改审   办意  见
	 年  月  日

 章
	省资
人格

事审

职查

改意

部见

门
	年  月  日

 章

注：除报名序号由报名点工作人员填写外，其它有关事项均由报考人员认真填写。各有关项目的说明及代码详见《全国资格考试报考手册》。